
PORTARIA Nº 053/2018 
 
 

Nomeia comissão para realizar o levantamento 
de inventário do almoxarifado da Câmara 
Municipal de Sinop. 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – 
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais; 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Nomear para compor comissão para realizar 
o levantamento de inventário do almoxarifado da Câmara Municipal de Sinop os 
servidores Luiz Carlos Martins Moraes Junior, Osvaldo Pereira e Meredian Parode da 
Maia, como Presidente, Secretário e Membro, respectivamente.  
 

§ 1º Ocorrendo desligamento de um ou mais 
membros citados no caput deste artigo, o Presidente da Câmara nomeará substituto(s) 
para suprir(em) a(s) vaga(s). 

 
§ 2º O mandato da presente comissão finda em 31 

de dezembro de 2018. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação.   
 

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em 
contrário. 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 
Em, 04 de maio de 2018   

 
 
 

Ademir Bortoli  
     Presidente 

 

 


